quinta-feira, 11 de novembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 225/2021

ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2021

OBJETO: Contratação de instituição financeira para prestação de serviços de
pagamento da folha de salário dos servidores ativos, efetivos, contratados,
comissionados, inativos e pensionistas da Prefeitura Municipal de Cordeiros-BA,
conforme condições, especificações e quantidades descritas no Termo de
Referência e na Ata de Registro de Preço.

BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93

CRÉDITO DA DESPESA: “Ni hil”

VALOR DO CONTRATO: R$ 111.050,00 (cento e onze mil e cinquenta reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 10/11/2021 a 10/11/2026.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL –
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante:
DELCI ALVES LUZ – PREFEITO MUNICIPAL;

CONTRATADA: BANCO BRADESCO S/A, CNPJ nº 60.746.948/0001-12 – Assina
pela Contratada: RÔMULO ALMEIDA BONFIM, CPF nº 035.090.225-99 e JACKSON
ANDRADE DOS SANTOS, CPF nº 014.250.075-54.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77A9E901001C78C10C285B8486D750A8

		2021-11-11T11:10:55-0300